روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان قاضی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ ● تلفن:۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ ● نمابر:۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۸۰۳۶۱۱۹ ● تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها:۷-۰۱۹۸۰۵-۴۴۰ تلفن امور مشتریان: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رایز سبز
تلفن: ۶۶۲۶۵۰۰۷-۰۹۱۲۳۵۸۳۲۹۳ ● چاپ: مصمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۲
۱۲ ذی‌القعدة ۱۴۴۴
۱ ژوئن ۲۰۲۳ ● سال بیستم ● شماره ۴۵۶۸
۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۲ ● اذان مغرب ۱۹:۳۵
اذان صبح فردا ۳:۰۶ ● طلوع آفتاب ۴:۵۰

شرق

دیالوگ روز

خون به پا خواهد شد – پل توماس - ۲۰۰۷

دنیل پلین ویو (دنیل دی لویس)؛ من بدترین جنبه آدم‌ها را می‌بینم لازم نیست ورای ظاهرشون را ببینم تا به خواسته‌هایم برسم.